
 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek  
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)1 

DHM/PRODM 

Název programu: DHM 

Registrační číslo projektu  

Název projektu:  

Název zakázky: Prodej použitého automatického 4-kapilárního genetického 

analyzátoru DNA Applied Biosystems 3130 

Genetic Analyzer s příslušenstvím 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky:  

Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 

Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 

honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 

DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa): 

Kontaktní osoba zadavatele, ÚBO AV ČR, v.v.i.: 

Ing. Pavla Bártová 

tel.: 608 406 412 

bartova@ivb.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek (data zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do  07.07.2014 do 10.00 hod. Do 

uvedeného termínu musí být nabídka uchazeče doručena na níže uvedenou adresu. 

 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je ,,Prodej použitého automatického 4-kapilárního genetického 

analyzátoru DNA“ 
 Specifikace: 

- Typ Applied Biosystems 3130 Genetic analyzer  /kat. č. 3130-01/ s připojenou řídící 

stanicí /počítač Dell/ s monitorem, klávesnicí a myší 

- Podavač  /autosampler/ pro 96 vzorků  

- Data Collection Software pro ovládání přístroje 

- Aplikační modul pro sekvenování  DNA /zahrnuje program Sequence Analysis 

Software verze 5.2., instalační kit, testovací vorky, manuály 

- Aplikační modul pro fragmentační analýzu /zahrnuje program GeneMapper verze 3.7, 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

mailto:honza@brno.cas.cz
mailto:kaspar@fbmi.cvut.cz


 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 6 

- instalační kit, testovací vorky, manuály 

- Program SeqScape verze 2,5 pro analýzu SNPs 

 

Popis přístroje:  

rozměr:   74 x 81 x 55 cm 

napětí:  200-220V nebo 230-240V  +/- 10%,  50/60HZ  +/- 10% 

proud:   do 15 AMPS 

max. příkon:  2000 WATTS 

rok výroby:  2005 

zařazení do provozu:  

15.7.2005



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 6 

 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 6 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 

Minimálně 450 000,00 Kč bez DPH. K ceně bude přičtena DPH dle platných právních 

předpisů. 

Cena je stanovena jako minimální a je stanovena znaleckým posudkem č. 22/2014, 

zpracovaným znalkyní Miladou Víškovou dne 15.3.2014. 

Typ zakázky 

Nejedná se o výběrové řízení dle Zákona 137/2006 Sb. v pozdějším znění 

Lhůta a místo dodání (zpracování zakázky)/ časový harmonogram plnění/ doba trvání 

zakázky: 

Předpokládaný datum prodeje    : 7-8/2014          

 

 

Místa dodání/převzetí nabídky: 

 

Místo podání nabídek: 

Sekretariát 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

Květná 170/8 

603 65  Brno 

 

 

 

Hodnotící kritéria: 

Základním kritériem hodnocení je nejvyšší nabídková cena. 

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

. 

 

 

Hodnotící kritéria nabídek – váha kritéria: 

Č. Název dílčího kritéria  

Váha 

dílčího 

kritéria 

1. Celková nabídková cena za celý předmět plnění bez DPH 100 % 

 

 

Dílčí kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za celý předmět plnění 

 

Předmětem hodnocení je celková cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH. Jako 

nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšší cenou. 
 

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové ceny 

Požadavek na zpracování nabídky: 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 6 

 

Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce (obálkách), či 

jiném obalu označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) 

bude poštovní adresa zájemce, na kterou je možné v případě opožděného podání nabídky 

zaslat oznámení že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Uprostřed bude nápis „Prodej použitého automatického 4-kapilárního genetického 

analyzátoru DNA Applied Biosystems 3130 Genetic Analyzer s příslušenstvím“ a dále 

nápis „Výběrové řízení – neotvírat“, v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele.. 

a) Nabídka bude předložena v jednom originále v českém nebo anglickém jazyce. 

b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

c) Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 

těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 

1– Krycí list nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 

název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně 

osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena (viz článek 4. Požadavky 

na způsob zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné jménem 

či za uchazeče jednat. 

Kuoující uhradí pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 

plnění.  

 
 

Zadavatel si vyhrazuje: 

- odmítnout všechny předložené nabídky; 

- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 

- nevracet podané nabídky; 
 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

 

Ostatní podmínky zadávacího řízení.  

Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

Zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 

 

Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení: 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

 

Ověření údajů uvedených v nabídkách : 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli 

v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel 

uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 

  

Další části výzvy k podání nabídek - přílohy 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 6 

Nedílnou součást výzvy k podání nabídek tvoří její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Znalecký posudek č. 22/2014 zpracovaný znalkyní Miladou Víškovou 

 

 

V Brně dne 18.6.2014 

 

 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr.    Ing. Pavla Bártová 

Ředitel       vedoucí THS 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 2 

Příloha č.1 - Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 
 

Číslo zakázky DHM/PRODM 

Název programu:  

Registrační číslo projektu  

Název projektu:  

Název zakázky: Prodej použitého automatického 4-kapilárního genetického 

analyzátoru DNA Applied Biosystems 3130 

Genetic Analyzer s příslušenstvím 
 

ZADAVATEL - PRODÁVAJÍCÍ 

Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 

Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno  

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 

honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 

DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

UCHAZEČ O KOUPI 

Obchodní forma nebo název:  

Sídlo:  

Jména a příjmení členů 

statutárních orgánů: 

 

IČ:  

DIČ:  

www:  

Jméno kontaktní osoby:  

Tel.:  

Fax.:  

e-mail:  
 

Informace pro hodnocení nabídek: 

1. Celková nabídková cena za 

celý předmět plnění bez DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 

Datum:       ------------------------------------------------ 
        razítko a podpis uchazeče  

 

 

 

 

mailto:honza@brno.cas.cz


 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 2 

 
 






	Výzva_prodej sekvenátor.pdf
	Příloha_č 1_-_Krycí_list_nabídky_prodej sekvenátor
	znalecký posudek sekvenátor
	znalecký posudek sekvenátor str 2

